
Про визнання такими, що втратили чинність, деяких наказів Міністра оборони України

dep_1259 від 2017.08.16

Статус: Акт чинний

Версія від: 16 серпня 2017

Набуття чинності:

16 серпня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

16.08.2017 № 434

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких наказів Міністра оборони України

Відповідно до частини другої статті 8 Закону України “Про центральні органи виконавчої влади”, 

пункту 8 Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою Кабінету

Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів

України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою приведення нормативно- правових актів

Міністерства оборони України у відповідність із законодавством України, НАКАЗУЮ:

1. Визнати такими, що втратили чинність, накази Міністра оборони України згідно з переліком (

додаток до наказу).

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

від 16.08.2017 № 434

#/document/17125846?unitId=art(8)ust(2)
#/document/17125846?unitId=art(8)ust(2)
#/document/17212440?unitId=zal(@2)ust(8)
#/document/17212440?unitId=zal(@2)ust(8)


ПЕРЕЛІК

наказів Міністра оборони України, які втратили чинність

№

з/п

Номер

наказу

та дата

його

видання

Назва наказу

1 2 3

1

№ 15 в

ід 16.0

1.2006

Про затвердження Положення про Управління державного технічного нагляду за

охороною праці Міністерства оборони України (із змінами)

2

№ 48 в

ід 31.0

1.2006

Про звільнення в запас військовослужбовців та черговий призов на строкову

військову службу у квітні – травні 2006 року

3

№ 50 в

ід 02.0

2.2006

Про затвердження Положення про обов’язковий примірник наукових видань у

Збройних Силах України

4

№ 74 в

ід 10.0

2.2006

Про прийом слухачів на курси іноземних мов у Збройних Силах України у першому

півріччі 2006 року

5

№ 150

ДСК

від 20.

03.2006

Про затвердження Положення про Центральне управління захисту інформації і

криптології (Восьме центральне управління) Генерального штабу Збройних Сил

України (із змінами)

6

№ 169

від 03.

04.2006

Про створення єдиної системи залучення, використання, обліку та моніторингу

міжнародної технічної допомоги у Міністерстві оборони України (із змінами)

7

№ 187

від 10.

04.2006

Про створення в Міністерстві оборони України координаційно-наглядової ради з

питань реалізації Програми реабілітації територій, забруднених унаслідок військової

діяльності, на 2002 – 2015 роки

№ 198



8 ДСК

від 14.

04.2006

Про затвердження Цільової програми відновлення авіаційно-транспортного

потенціалу Збройних Сил України на 2006 – 2011 роки

9

№ 203

від 14.

04.2006

Про затвердження Тимчасового положення про Регіональні медичні управління

Міністерства оборони України

10

№ 206

від 17.

04.2006

Про затвердження Положення про Адміністративне управління Міністерства оброни

України (із змінами)

11

№ 209

від 18.

04.200

6 ДСК

Про затвердження Положення про Управління режимно-секретного забезпечення

Міністерства оборони України та Інструкції про організацію режимно-секретної

діяльності в центральному апараті Міністерства оборони України (із змінами)

12

№ 214

ДСК

від 19.

04.2006

Про затвердження Тимчасового положення про територіальне управління “Північ”

13

№ 220

від 21.

04.2006

Про створення державних екзаменаційних та кваліфікаційних комісій вищих

військових навчальних закладів Збройних Сил України та військових навчальних

підрозділів вищих навчальних закладів України у 2006 році (із змінами)

14

№ 223

від 25.

04.2006

Про створення комісії

15

№ 226

від 26.

04.2006

Про проведення конкурсу з визначення виконавця дослідно-конструкторської

роботи “Створення першої черги єдиної системи управління адміністративно-господ

арськими процесами Збройних Сил України”

16

№ 227

від 27.

04.2006

Про підготовку та участь збірних команд Збройних Сил України у Спартакіаді

дружніх армій держав – учасниць Співдружності Незалежних Держав

17

№ 236

від 28.

04.2006

Про проведення експерименту в військових частинах і установах Київського та

Вінницького гарнізонів щодо підвищення ефективності використання медичних

кадрів



18

№ 239

від 29.

04.2006

Про затвердження складу спеціальних комісій

19

№ 240

від 29.

04.2006

Щодо окремих питань представництва

20

№ 244

від 03.

05.2006

Про призначення комісії

21

№ 248

від 06.

05.2006

Про проведення святкових феєрверків на честь 61-ї річниці Перемоги у Великій

Вітчизняній війні

22

№ 261

від 13.

05.2006

Про проведення перевірки фінансово-господарської діяльності державних

підприємств Міністерства оборони України

23

№ 270

від 17.

05.2006

Про призначення комісії

24

№ 273

від 17.

05.2006

Про організацію ліквідації об’єктів, які призначалися для зберігання та технічного

обслуговування ядерних боєприпасів

25

№ 286

від 23.

05.2006

Про звільнення в запас військовослужбовців строкової служби в червні – липні 2006

року

26

№ 290

від 26.

05.2006

Про створення постійно діючої робочої групи з питань Чорноморського флоту

Російської Федерації

27

№ 300

від 29.

05.2006

Про виконання рішень колегії Міністерства оборони України

№ 311



28 від 01.

06.2006

Про затвердження Положення про Департамент використання надлишкового

озброєння, військової техніки та майна Міністерства оборони України

29

№ 319

від 03.

06.2006

Про заходи щодо забезпечення службової діяльності структурних підрозділів

Міністерства оборони України

30

№ 333

від 09.

06.2006

Про підсумки опалювального сезону 2005 – 2006 року та заходи з підготовки

казармено-житлового фонду і комунальних споруд до експлуатації в зимовий період

2006 – 2007 року

31

№ 358

від 16.

06.2006

Про визначення головної організації з питань метрології, метрологічної діяльності та

військової стандартизації

32

№ 360

від 20.

06.2006

Про затвердження Правил безпечної експлуатації підйомників військового та

спеціального призначення

33

№ 363

від 22.

06.2006

Про проведення святкових феєрверків з нагоди 10-ї річниці Конституції України

34

№ 374

ДСК

від 30.

06.2006

Про затвердження Тимчасового положення про Командування Повітряних Сил

Збройних Сил України (із змінами)

35

№ 379

від 03.

07.2006

Про затвердження Плану підготовки навчально-матеріальної бази Житомирського

військового інституту радіоелектроніки імені С.І. Корольова для прийому слухачів

до Національної академії оборони України в 2006 році

36

№ 392

від 07.

07.2006

Про утворення конкурсної комісії Міністерства оборони України з вибору

виконавців державного оборонного замовлення та затвердження Положення про

конкурсну комісію Міністерства оборони України з вибору виконавців державного

оборонного замовлення (із змінами)

37

№ 394

від 10.

07.2006

Про експертну комісію з питань залучення міжнародної технічної допомоги (із

змінами)

№ 398



38
ДСК

від 10.

07.2006

Про підготовку та проведення урочистостей, присвячених 15-й річниці незалежності

України

39

№ 403

ДСК

від 11.

07.2006

Про виконання рішень колегії Міністерства оборони України

40

№ 418

від 17.

07.2006

Про звільнення в запас військовослужбовців та черговий призов на строкову

військову службу у вересні – листопаді 2006 року

41

№ 424

ДСК

від 19.

07.2006

Про затвердження Положення про Управління контролю Міністерства оборони

України

42

№ 452

від 25.

07.2006

Про затвердження Примірного положення про Госпрозрахункову організацію

будівельного комплексу Міністерства оборони України

43

№ 460

від 25.

07.2006

Про призначення випускної екзаменаційної комісії в Національній академії оборони

України

44

№ 486

від 07.

08.2006

Про забезпечення утилізації непридатних для подальшого використання переносних

зенітно- ракетних комплексів, легких озброєнь, стрілецької зброї та звичайних

боєприпасів

45

№ 506

від 25.

08.2006

Про створення робочої групи з проведення функціонального обстеження

організаційної структури Міністерства оборони України у 2006 році

46

№ 510

ДСК

від 29.

08.2006

Про затвердження Переліку озброєння, військової, автомобільної і спеціальної

техніки, нових зразків та автомобілів з дизельними двигунами Збройних Сил

України

47

№ 517

від 01. Про забезпечення проведення перевірки



09.2006

48

№ 518

від 02.

09.2006

Про затвердження Порядку проведення державної експертизи в сфері технічного

захисту інформації у Міністерстві оборони України та Збройних Силах України (із

змінами)

49

№ 531

від 14.

09.2006

Про затвердження Інструкції з організації та надання невідкладної медичної

допомоги у Збройних Силах України (із змінами)

50

№ 534

від 16.

09.2006

Про припинення випуску наукового журналу “Гуманітарний вісник Збройних Сил

України”

51

№ 538

ДСК

від 16.

09.2016

Про затвердження Положення про Департамент використання та утилізації

надлишкового озброєння, військової техніки та майна Міністерства оборони

України

52

№ 540

від 18.

09.2006

Про організацію робіт щодо розробки єдиної системи управління адміністративно-г

осподарськими процесами Збройних Сил України у 2006 – 2010 роках

53

№ 554

від 25.

09.2006

Про організацію виконання ремонтно-відновлювальних робіт і утилізацію

озброєння та військової техніки на державних господарських об’єднаннях в умовах

обмеженого бюджетного фінансування

54

№ 555

від 26.

09.2006

Про проведення бойових стрільб зенітним ракетним комплексом “Бук М1”

55

№ 557

від 26.

09.2006

Про вдосконалення системи доведення нормативних документів у Міністерстві

оборони України та Збройних Силах України

56

№ 571

від 03.

10.2006

Про заходи щодо створення Об’єднаного оперативного командування Збройних Сил

України

№ 600

ДСК Про затвердження Інструкції з порядку охорони державної таємниці в Міністерстві



57 від 16.

10.2006

оборони України та Збройних Силах України (із змінами)

58

№ 608

від 20.

10.2006

Про перевірку професійних якостей кандидатів з числа військовослужбовців до

призначення на посади, які підлягають розгляду на атестаційних комісіях

59

№ 624

від 27.

10.2006

Про затвердження Плану розміщення, забезпечення та постачання органів

державного технічного нагляду за охороною праці Міністерства оборони України (із

змінами)

60

№ 635

від 01.

11.2006

Про виконання рішень колегії Міністерства оборони України

61

№ 653

від 10.

11.2006

Про призначення координатора з питань співробітництва з Організацією досліджень

і технологій НАТО та затвердження Положення про координатора з питань

співробітництва з Організацією досліджень і технологій НАТО

62

№ 661

від 13.

11.2006

Про проведення святкових феєрверків з нагоди 15-ї річниці Збройних Сил України

63

№ 677

від 24.

11.2006

Про затвердження символіки Об’єднаного оперативного командування Збройних

Сил України

64

№ 678

від 24.

11.2006

Про затвердження Програми розвитку системи медичного забезпечення Збройних

Сил України на 2006 – 2011 роки (із змінами)

65

№ 682

від 27.

11.2006

Про звільнення в запас військовослужбовців строкової військової служби у січні 200

7 року

66

№ 711

від 02.

12.2006

Про призначення робочої групи Міністерства оборони України з формування

Міжнародного центру миротворчості та безпеки

67

№ 718

від 11.
Про створення комісії для проведення інвентаризації та прийому-передачі майна, що



12.2006 належало військово-мисливському товариству Збройних Сил СРСР

68

№ 741

від 22.

12.2006

Про організацію проведення річної перевірки наявності матеріальних носіїв

інформації у структурних підрозділах Міністерства оборони України

69

№ 767

від 29.

12.2006

Про призначення робочої групи з підготовки пропозицій щодо оптимізації витрат на

систему підготовки та утримання льотного складу Збройних Сил України

70

№ 774

від 29.

12.2006

Про вдосконалення заходів з кадрового забезпечення Збройних Сил України (із

змінами)

71

№ 21 в

ід 24.0

1.2007

Про заходи щодо формування Державного департаменту надлишкового майна та

земель

72

№ 50 в

ід 08.0

2.2007

Про призначення робочої групи з питань упорядкування обліку юридичних осіб

Міністерства оборони України

73

№ 51 в

ід 09.0

2.2007

Про затвердження Складу робочої групи з розроблення пропозицій щодо

удосконалення змісту підготовки військових фахівців для Збройних Сил України

74

№ 58 в

ід 16.0

2.2007

Про призначення робочої групи для підготовки пропозицій щодо військової частини

А2365

75

№ 62

ДСК

від 21.

02.2007

Про виконання рішень колегії Міністерства оборони України

76

№ 66 в

ід 28.0

2.2007

Про організацію харчування особового складу Збройних Сил України шляхом

залучення суб’єктів господарювання

77

№ 86 в

ід 15.0
Про звільнення в запас військовослужбовців та черговий призов на строкову



3.2007 військову службу у квітні – травні 2007 року

78

№ 116

від 03.

04.2007

Про затвердження Плану підготовки навчально-матеріальної бази Житомирського

військового інституту радіоелектроніки імені С.П. Корольова для прийому слухачів

до Національної академії оборони України в 2007 році

79

№ 119

від 04.

04.2007

Про затвердження Інструкції про порядок фінансування медичної служби Збройних

Сил України (із змінами)

80

№ 179

від 16.

04.2007

Про перевірку окремих питань діяльності 6 Армійського корпусу Сухопутних військ

Збройних Сил України

81

№ 180

від 16.

04.2007

Про створення робочої групи щодо вдосконалення організації роботи житлових

комісій Збройних Сил України (із змінами)

82

№ 187

від 18.

04.2007

Про організацію дорожнього перевезення небезпечних вантажів транспортними

засобами Збройних Сил України (із змінами)

83

№ 202

від 26.

04.2007

Про вдосконалення планування та організації фізичної підготовки у вищих

військових навчальних закладах Збройних Сил України та військових навчальних

підрозділах вищих навчальних закладів

84

№ 203

від 26.

04.2007

Про затвердження форми звітності та протоколу погодження

85

№ 205

від 26.

04.2007

Про проведення експерименту щодо переходу підрозділів Збройних Сил України до

комплектування військовослужбовцями військової служби за контрактом у 2007

році

86

№ 216

від 27.

04.2007

Про посилення контролю за використанням державного майна і фінансових ресурсів

87

№ 229

від 05.

05.2007

Про проведення святкових феєрверків на честь 62-ї річниці Перемоги у Великій

Вітчизняній війні



88

№ 239

від 12.

05.2007

Про проведення експерименту щодо впорядкування використання автомобілів у

структурних підрозділах Міністерства оборони України

89

№ 241

від 14.

05.2007

Про проведення позапланового атестування осіб офіцерського складу Головного

квартирно- експлуатаційного управління Збройних Сил України та підпорядкованих

йому структурних підрозділів

90

№ 257

від 17.

05.2007

Про призначення робочої групи з координації робіт з утилізації непридатних та

надлишкових ракет, боєприпасів і вибухових речовин

91

№ 281

від 25.

05.2007

Про організацію виконання Комплексного плану розвитку навчально-технічної бази

підготовки Збройних Сил України на період 2007 – 2011 років

92

№ 292

від 29.

05.2007

Про звільнення в запас військовослужбовців строкової служби у липні 2007 року

93

№ 297

ДСК

від 30.

05.2007

Про виконання рішень колегії Міністерства оборони України

94

№ 319

від 05.

06.2007

Про затвердження Положення про Департамент державних закупівель Міністерства

оборони України

95

№ 331

від 07.

06.2007

Про функціональне управління державним підприємством “Рубін”

96

№ 333

від 08.

06.2007

Про вдосконалення рівня захисту об’єктів центрального апарату Міністерства

оборони України та Генерального штабу Збройних Сил України

97

№ 366

від 22.

06.2007

Про затвердження Положення про порядок забезпечення Збройних Сил України

автомобільною технікою та майном у мирний час (із змінами)

№ 367



98 від 22.

06.2007

Про проведення святкових феєрверків з нагоди 11-ї річниці Конституції України

99

№ 372

від 25.

06.2007

Про затвердження Правил пожежної безпеки для військових частин, закладів,

установ та організацій Збройних Сил України

1

00

№ 421

від 19.

07.2007

Про створення постійно діючої робочої групи з питань переходу Збройних Сил

України до комплектування військовослужбовцями військової служби за

контрактом

1

01

№ 422

від 20.

07.2007

Про проведення інвентаризації приміщень у військових містечках №№ 27, 29, 63 (мі

сто Київ)

1

02

№ 423

від 20.

07.2007

Про призначення випускної комісії у Національній академії оборони України

1

03

№ 433

від 31.

07.2007

Про підготовку та проведення урочистостей, присвячених 16-й річниці незалежності

України

1

04

№ 460

від 10.

08.2007

Про функціональне управління державним підприємством Міністерства оборони

України “Монтажник – Україна” (зі змінами)

1

05

№ 463

від 13.

08.2007

Про вдосконалення змісту підготовки військових фахівців для Збройних Сил

України за освітньо- кваліфікаційним рівнем бакалавра

1

06

№ 478

від 21.

08.2007

Про підготовку та участь спортсменів Збройних Сил України у IV Всесвітніх іграх

серед військовослужбовців у 2007 році

1

07

№ 500

від 04.

09.2007

Про проведення атестації державних службовців Міністерства оборони України та

Збройних Сил України у 2007 році

1
№ 539

від 12.

Про затвердження Інструкції про порядок ведення Формуляра з’єднання, військової

частини, військового навчального закладу, установи та організації Збройних Сил



08 09.2007 України (із змінами)

1

09

№ 540

від 13.

09.2007

Про звільнення в запас військовослужбовців та черговий призов на строкову

військову службу в жовтні – листопаді 2007 року

1

10

№ 544

від 14.

09.2007

Про організацію розробки проекту Концепції Державної програми розвитку Воєнної

організації держави

1

11

№ 550

від 19.

09.2007

Про Координаційну раду з розроблення та підтримання системи управління якістю у

Міністерстві оборони України

1

12

№ 567

від 26.

09.2006

Про збільшення річних норм витрат боєприпасів на бойову підготовку Збройних

Сил України

1

13

№ 579

від 04.

10.2007

Про затвердження Положення про Управління організаційно-аналітичного

забезпечення роботи Міністра оборони України (патронатна служба)

1

14

№ 658

від 27.

11.2007

Про проведення святкових феєрверків з нагоди 16-ї річниці Збройних Сил України

1

15

№ 663

від 01.

12.2007

Про виконання рішення колегії Міністерства оборони України

1

16

№ 664

від 04.

12.2007

Про звільнення в запас військовослужбовців строкової військової служби в січні –

лютому 2008 року

1

17

№ 681

від 12.

12.2007

Про затвердження Стратегії екологічної політики Міністерства оборони України та

Збройних Сил України на 2007 – 2011 роки

1

18

№ 691

від 17.

12.2007

Про призначення комісії щодо вирішення питань з використання виробничих

можливостей державного підприємства “Київський ремонтний завод “Радіан” (із

змінами)



1

19

№ 5 ві

д 11.01

.2008

Про організацію підготовки нової редакції статутів Збройних Сил України

1

20

№ 9 ві

д 16.01

.2008

Про затвердження Результатів атестації керівників та заступників керівників

структурних підрозділів Міністерства оборони України

1

21

№ 13 в

ід 19.0

1.2008

Про створення комісії для прийому-передачі посади начальника Головного

управління розвідки Міністерства оборони України

1

22

№ 19 в

ід 25.0

1.2008

Про утворення конкурсної комісії щодо відбору на конкурсних засадах найкращої

пропозиції для здійснення спільної діяльності з будівництва житла для

військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей

1

23

№ 82 в

ід 04.0

3.2008

Про затвердження Положення про Центр медичної реабілітації, санаторного

лікування та спеціальної підготовки особового складу Повітряних та Військово-Мор

ських Сил Збройних Сил України “Судак” (із змінами)

1

24

№ 86 в

ід 06.0

3.2008

Про утворення робочої групи Міністерства оборони України та Генерального штабу

Збройних Сил України з питань ініціювання заходів Програми технічної допомоги

та обміну інформацією (із змінами)

1

25

№ 88 в

ід 11.0

3.2008

Про заходи щодо формування Науково-методичного центру кадрової політики

Міністерства оборони України

1

26

№ 91 в

ід 12.0

3.2008

Про комісію з питань розробки та запровадження додаткових механізмів

забезпечення житлом військовослужбовців та членів їх сімей

1

27

№ 96 в

ід 14.0

3.2008

Про звільнення в запас військовослужбовців та черговий призов на строкову

військову службу в квітні – травні 2008 року

1

28

№ 97 в

ід 18.0

3.2008

Про утворення робочої групи з проведення функціонального обстеження

Державного департаменту надлишкового майна та земель

1
№ 117 Про утворення робочої групи Міністерства оборони України та Генерального штабу



29 від 26.

03.2008

Збройних Сил України з огляду Міністерства оборони України в рамках реалізації

ініціативи зі Спільною робочою групою Україна – НАТО з питань воєнної реформи

1

30

№ 132

від 31.

03.2008

Про затвердження Плану підготовки навчально-матеріальної бази Житомирського

військового інституту імені С.П. Корольова Національного авіаційного університету

для прийому слухачів до Національної академії оборони України в 2008 році

1

31

№ 152

від 11.

04.2008

Про утворення робочої групи з розробки проекту постанови Кабінету Міністрів

України про встановлення показників граничної чисельності центрального апарату

Міністерства оборони України на 2009 – 2010 роки

1

32

№ 179

від 23.

04.2008

Про затвердження членів військових рад командування видів Збройних Сил України

1

33

№ 212

від 16.

05.2008

Про затвердження Положення про Вчену методичну раду Міністерства оборони

України (із змінами)

1

34

№ 214

від 17.

05.2008

При призначення відповідального за впровадження нової моделі державного

внутрішнього фінансового контролю в Міністерстві оборони України

1

35

№ 229

від 28.

05.2008

Про організацію виконання пункту 2 Указу президента України від 04.03.2008 № 19

4/2008

1

36

№ 250

від 06.

06.2008

Про підготовку та проведення урочистостей, присвячених 17-й річниці незалежності

України

1

37

№ 252

від 09.

06.2008

Про затвердження Складу спеціальної комісії Міністерства оборони України та

Генерального штабу Збройних Сил України з розроблення освітньо-кваліфікаційної

характеристики випускників та освітньо-професійної програми підготовки

військових фахівців оперативно-стратегічного рівня Національної академії оборони

України

1

38

№ 253

від 09.

06.2008

Про створення умов для підвищення рівня освіти військовослужбовців



1

39

№ 254

від 09.

06.2008

Про підсумки опалювального сезону 2007 – 2008 років та заходи з підготовки

казармено-житлового фонду і комунальних споруд до експлуатації в зимовий період

2008 – 2009 років

1

40

№ 257

від 10.

06.2008

Про звільнення в запас військовослужбовців строкової військової служби в липні –

серпні 2008 року

1

41

№ 272

від 14.

06.2008

Про затвердження Положення про Департамент трансформації та інформаційних

технологій Міністерства оборони України

1

42

№ 280

від 17.

06.2008

Про виконання рішення колегії Міністерства оборони України

1

43

№ 293

від 20.

06.2008

Про утворення міжвідомчої робочої групи щодо підготовки матеріалів для розгляду

на засіданні Уряду з питання соціально-економічного розвитку Автономної

Республіки Крим і міста Севастополь

1

44

№ 299

від 26.

06.2008

Про проведення святкових феєрверків з нагоди 12-ї річниці Конституції України

1

45

№ 301

від 26.

06.2008

Про призначення екзаменаційної комісії в Національній академії оборони України

1

46

№ 303

ДСК

від 27.

06.2008

Про виконання рішення колегії Міністерства оборони України

1

47

№ 354

від 17.

07.2008

Про проведення святкового феєрверка з нагоди 90-ї річниці утворення військової

частини А0998

1

48

№ 355

від 17.

07.2008

Про створення комісії для приймання та здавання справ і посади начальника

Київського військового ліцею імені Івана Богуна



1

49

№ 391

від 05.

08.2008

Про організацію харчування за рахунок держави окремих категорій

військовослужбовців, задіяних у ліквідації наслідків стихійного лиха та виплати їм

польового забезпечення

1

50

№ 397

від 13.

08.2008

Про утворення робочої групи Міністерства оборони України та Генерального штабу

Збройних Сил України щодо організації надання послуг з авіаційних перевезень

1

51

№ 403

від 14.

08.2008

Про утворення комісії з перевірки наявності матеріальних цінностей військових

засобів масової інформації

1

52

№ 465

від 26.

09.2008

Про невідкладні заходи щодо створення єдиної автоматизованої системи управління

Збройних Сил України та переходу Збройних Сил України на цифрову систему

зв’язку

1

53

№ 478

від 06.

10.2008

Про звільнення в запас військовослужбовців та черговий призов на строкову

військову службу в жовтні – листопаді 2008 року

1

54

№ 502

від 13.

10.2008

Про затвердження Примірного положення про госпрозрахункову установу –

управління начальника робіт будівельного комплексу Міністерства оборони України

1

55

№ 512

від 22.

10.2008

Про утворення комплексної комісії з вивчення стану справ щодо передачі об’єктів

незавершеного будівництва та дебіторської заборгованості управління капітального

будівництва та ремонту Повітряних Сил Збройних Сил України (із змінами)

1

56

№ 518

від 31.

10.2008

Про підсумки діяльності системи військової освіти у 2007 – 2008 роках та завдання

щодо її подальшого розвитку

1

57

№ 564

від 18.

11.2008

Про проведення святкових феєрверків з нагоди 17-ї річниці Збройних Сил України

1

58

№ 575

від 21.

11.2008

Про затвердження Переліку житлових об’єктів, які передбачається фінансувати у 20

08 році за рахунок бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) ж

итла для військовослужбовців Збройних Сил України”

1
№ 576

Про створення Експертної комісії Міністерства оборони України з питань



59 від 21.

11.2008

оборонного огляду

1

60

№ 604

від 08.

12.2008

Про звільнення в запас військовослужбовців строкової військової служби в січні –

лютому 2009 року

1

61

№ 606

ДСК

від 08.

12.2008

Про виконання рішення колегії Міністерства оборони України

1

62

№ 656

ДСК

від 26.

12.2008

Про затвердження Положення про організацію, забезпечення та виконання

підконтрольних польотів з позначкою “ПК” в авіації Збройних Сил України

1

63

№ 4 ві

д 10.01

.2009

Про організацію виконання Угоди між Кабінетом Міністрів України і Урядом

Російської Федерації про ліквідацію та порядок повернення авіаційної техніки, що

знаходиться на ремонтних підприємствах Міністерства оборони України і

Міністерства оборони Російської Федерації

1

64

№ 15 в

ід 20.0

1.2009

Про затвердження Концепції цивільно-військового співробітництва під час участі

Збройних Сил України в міжнародних миротворчих операціях

1

65

№ 30 в

ід 24.0

1.2009

Про бюджетну політику Міністерства оборони України на 2009 рік (із змінами)

1

66

№ 52 в

ід 07.0

2.2009

Про утворення комісії з прийняття і здавання посади начальника Національної

академії оборони України

1

67

№ 77 в

ід 19.0

2.2009

Про створення ліквідаційної комісії та здійснення заходів щодо ліквідації

Державного департаменту надлишкового майна та земель (із змінами)

1

68

№ 127

від 20.

03.2009

Про затвердження Переліку об’єктів, які передбачається фінансувати у 2009 році за

рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) жит

ла для військовослужбовців Збройних Сил України” (із змінами)



1

69

№ 140

від 27.

03.2009

Про звільнення в запас військовослужбовців та черговий призов на строкову

військову службу в квітні – травні 2009 року

1

70

№ 153

від 06.

04.2009

Про використання окремих видів автомобільного майна у Збройних Силах України

1

71

№ 157

від 07.

04.2009

Про утворення комісії з прийняття і здавання посади начальника Національної

академії оборони України

1

72

№ 165

від 08.

04.2009

Про проведення експерименту з переформування 114 бригади тактичної авіації,

створення авіаційної бази та їх функціонування в складі Повітряних Сил Збройних

Сил України у 2009 – 2010 роках

1

73

№ 192

від 18.

04.2009

Про організацію виконання заходів Плану утримання та розвитку Збройних Сил

України на 2009 – 2010 роки

1

74

№ 215

від 30.

04.2009

Про виконання рішень колегії Міністерства оборони України

1

75

№ 216

від 05.

05.2009

Про проведення святкових феєрверків на честь 64-ї річниці Перемоги у Великій

Вітчизняній війні

1

76

№ 229

ДСК

від 15.

05.2009

Про затвердження та введення в дію Порядку проведення моніторингу бойової та

мобілізаційної готовності Збройних Сил України

1

77

№ 223

від 20.

05.2009

Про затвердження Положення про типовий алгоритм управління кар’єрою

військовослужбовця та порядок його застосування (із змінами)

1

78

№ 246

від 25.

09.2009

Про затвердження Положення про атестаційні комісії у Збройних Силах України



1

79

№ 274

від 01.

06.2009

Про затвердження Інструкції про порядок забезпечення телефонного зв’язку у

Збройних Силах України

1

80

№ 292

від 04.

06.2009

Про звільнення в запас військовослужбовців строкової військової служби в липні –

серпні 2009 року

1

81

№ 294

від 04.

06.2009

Про утворення комісії для обстеження фондів військових містечок 27, 29, 63 (місто

Київ)

1

82

№ 302

від 05.

06.2009

Про підготовку та проведення урочистостей, присвячених 18-ій річниці

незалежності України (із змінами)

1

83

№ 304

від 05.

06.2009

Про розробку та проведення дослідного випробування військової форми одягу для

офіційних заходів адміралів Військово-Морських Сил Збройних Сил України

1

84

№ 315

від 16.

06.2009

Про призначення екзаменаційної комісії в Національній академії оборони України

1

85

№ 330

від 03.

07.2009

Про державну атестацію науково-дослідних установ Збройних Сил України

1

86

№ 361

від 14.

07.2009

Про створення комісії для проведення перевірки з питань відчуження основних

фондів та земель, розподілу житлової площі у Сімферопольському гарнізоні

1

87

№ 371

від 17.

07.2009

Про затвердження Положення про режимну службу Військової служби

правопорядку у Збройних Силах України

1

88

№ 388

від 29.

07.2009

Про затвердження Галузевої програми роботи з керівниками державних суб’єктів

господарювання, які належать до сфери управління Міністерства оборони України

1
№ 409

Про утворення конкурсної комісії на заміщення посади начальника Національного



89 від 12.

08.2009

університету оборони України (із змінами)

1

90

№ 428

від 27.

08.2009

Про затвердження Інструкції з організації служби і повсякденної діяльності

пожежних підрозділів та гасіння пожеж у Міністерстві оборони України та

Збройних Силах України

1

91

№ 434

від 28.

08.2009

Про проведення святкового феєрверка з нагоди 70-ї річниці утворення військової

частини А2331

1

92

№ 457

від 11.

09.2009

Про звільнення в запас військовослужбовців та черговий призов на строкову

військову службу в жовтні – листопаді 2009 року

1

93

№ 459

від 11.

09.2009

Про затвердження Комплексного плану заходів протидії поширенню епідемії ВІЛ-ін

фекції/СНІДу в Збройних Силах України на 2009 – 2013 роки

1

94

№ 487

від 25.

09.2009

Про затвердження Програми зменшення споживання енергоресурсів військовими

частинами, установами та організаціями Збройних Сил України, які фінансуються з

Державного бюджету України, шляхом їх раціонального використання на 2010 –

2014 роки

1

95

№ 514

від 13.

10.2009

Про проведення святкових феєрверків на честь 65-ї річниці визволення України від

фашистських загарбників

1

96

№ 565

від 13.

11.2009

Про затвердження Положення про Конкурс військово-професійної майстерності

“Універсальний солдат”

1

97

№ 567

від 13.

11.2009

Про створення комісії з проведення позапланової інвентаризації військового майна,

яке зберігається на державному підприємстві “Київський ремонтний завод “Радіан”

1

98

№ 568

від 13.

11.2009

Про створення організаційного ядра Національного університету оборони України

1
№ 581

Про затвердження Інструкції з перевірки та оцінки стану озброєння та військової



99 від 19.

11.2009

техніки у Збройних Силах України (із змінами)

2

00

№ 583

від 20.

11.2009

Про проведення святкових феєрверків з нагоди 18-ї річниці Збройних Сил України

2

01

№ 605

від 07.

12.2009

Про заходи щодо організації виконання постанови Кабінету Міністрів України від 1

4 жовтня 2009 року № 1135 “Деякі питання відновлення та ремонту авіаційної

техніки Збройних Сил” (із змінами)

2

02

№ 609

від 09.

12.2009

Про звільнення військовослужбовців строкової військової служби в січні – лютому 2

010 року

2

03

№ 617

від 11.

12.2009

Про перевірку стану претензійно-позовної роботи у військовій частині А2215

2

04

№ 620

від 12.

12.2009

Про виконання рішення колегії Міністерства оборони України (із змінами)

2

05

№ 622

від 14.

12.2009

Про утворення конкурсної комісії на заміщення посади начальника академії

Військово-Морських Сил Збройних Сил України

2

06

№ 631

від 16.

12.2009

Про утворення комісії з перевірки стану претензійно-позовної роботи у Головному

квартирно- експлуатаційному управлінні Збройних Сил України

2

07

№ 635

від 17.

12.2009

Про перевірку стану претензійно-позовної роботи у військових частинах А1314 та А

1964 6 Армійського корпусу Сухопутних військ Збройних Сил України

2

08

№ 653

від 23.

12.2009

Про організацію діяльності льотно-випробувальних станцій

2
№ 663

Про утворення тимчасової комісії з питань погашення заборгованості із заробітної

плати (грошового забезпечення) пенсії, стипендії та інших соціальних виплат та



09 від 25.

12.2009

затвердження Положення про тимчасову комісію з питань погашення заборгованості

із заробітної плати (грошового забезпечення) пенсії, стипендії та інших соціальних

виплат (із змінами)

2

10

№ 14 в

ід 18.0

1.2010

Про організацію підготовки пропозицій для внесення змін до Воєнної доктрини

України

2

11

№ 25 в

ід 25.0

1.2010

Про затвердження Порядку списання витрат по незавершеному будівництву, що

ліквідується, і витрат на проектно-вишукувальні роботи по нездійсненому

будівництву, яке припиняється, у Міністерстві оборони України

2

12

№ 39

ДСК

від 28.

01.2010

Про вдосконалення підготовки Збройних Сил України

2

13

№ 47 в

ід 04.0

2.2010

Про утворення робочої групи для можливості розширення параметрів застосування

зенітних ракетних комплексів на полігоні “Чауда”

2

14

№ 51 в

ід 05.0

2.2010

Про утворення комісії для приймання-передачі майна, прав та обов’язків

Національної академії оборони України до Національного університету України

2

15

№ 52 в

ід 05.0

2.2010

Про бюджетну політику Міністерства оборони України в І кварталі 2010 року

2

16

№ 53 в

ід 05.0

2.2010

Про затвердження Порядку експлуатації за технічним станом озброєння та

військової техніки зенітних ракетних та радіотехнічних військ, за якими не

здійснюється авторський нагляд

2

17

№ 56 в

ід 10.0

2.2010

Про утворення комісії для визначення граничних лімітів легкових автомобілів, що

обслуговують структурні підрозділи центрального апарату Міністерства оборони

України

2

18

№ 57 в

ід 11.0

2.2010

Про організацію проведення внутрішніх аудитів системи управління якістю в

Міністерстві оборони України



2

19

№ 73

ДСК

від 22.

02.2010

Про утворення комісії з питань передачі техніки спеціального зв’язку зі сфери

управління служби зовнішньої розвідки до сфери управління Міністерства оборони

України

2

20

№ 112

від 05.

03.2010

Про затвердження персонального складу колегії Державного департаменту

надлишкового майна та земель

2

21

№ 113

від 09.

03.2010

Про затвердження складу робочої групи з розроблення проекту розпорядження

Кабінету Міністрів України про встановлення показників граничної чисельності

центрального апарату Міністерства оборони України на 2011 – 2012 роки

2

22

№ 117

від 10.

03.2010

Про затвердження Схем організації спортивних закладів та Типових норм

утримання особового складу спортивних команд і спортивних рот Міністерства

оборони України

2

23

№ 128

від 10.

03.2010

Про організацію забезпечення спортивним інвентарем спортивних підрозділів

Міністерства оборони України та Збройних Сил України

Директор Юридичного департаменту

Міністерства оборони України 

полковник юстиції

В. П. Коваль


